
 

Gigaset COMFORT 550 IP flex 
Nový standard pro komfortní komunikaci doma a v domácích kancelářích 

 

Výběr z funkcí                                                           

o Nadčasový a elegantní design 
o 2,2“ barevný TFT displej pro optimální čitelnost 
o Funkce handsfree a připojení náhlavní soupravy 
o Dvě displejové klávesy pro důležité funkce 
o Vynikající kvalita audia (HDSPTM) pro VoIP hovory 
o Místní ochrana hovorů 
o Služby na bázi cloudu a aplikace Gigaset pro připojení  

k chytrým telefonům (iOS/Android) 

o Lze jej flexibilně využít pro telefonování přes pevnou linku 
či internet nezávisle na poskytovateli 

o Kompatibilní s naslouchadly 
o Odnímatelná spona za opasek 
 

 

 

Prostřednictvím modelu COMFORT 550 IP flex představuje společnost Gigaset nový standard pro 

bezšňůrovou analogovou a IP telefonii doma a v domácí kanceláři. Nadčasový elegantní design vypadá 

dobře jak na pracovním stole, tak kdekoli v domácnosti.  

 

  
 

Hovory a konferenční hovory v HD kvalitě 

Při pracovním používání vás Gigaset COMFORT 550 IP flex ohromí  profesionálním připojením náhlavní soupravy 

a integrovanou funkcí handsfree v HD kvalitě: díky tomu máte volné roce ke konverzaci a přímým přepisům. 

Vynikající kvalita zvuku je zaručena i u klasických telefonních hovorů. 

 

Udržitelný design pro všechny generace 

Nová generace Gigaset nabízí trvající potěšení z vysoce kvalitních materiálů a snadného ovládání, a to i napříč 

generacemi: díky optimální čitelnosti displeje a kompatibilitě s naslouchadly přestává být komfortní konverzace 

otázkou věku. 

 

Komfortní ochrana hovorů blokuje nežádoucí čísla 

Nežádoucí hovory představují problém v každé fázi života: za účelem ochrany před otravnými reklamními 

telefonáty nabízí COMFORT 550 IP flex lokální individuální seznam pro blokování až 70 telefonních čísel. 

 

Inovativní technologie Made in Germany 

Gigaset COMFORT 550 IP flex je založen na desetiletích našich zkušeností s tvorbou vysoce kvalitních 

komunikačních řešení. Neustále rozvíjené technologie, například ECO DECT a Green Office Energy Saving, 

zajišťují vynikající spojení v kombinaci s moderním designem. Nový mistrovský kousek, vyvinutý a vyrobený 

v Německu. 

  



 

 

 

 

Technické specifikace 
Objednávkové informace Barva černá-chromová 

 

 

 

 

 

Audio 

Kvalita audia • Vynikající kvalita audia (HDSPTM) pro VoIP hovory 

• Prvotřídní kvalita zvuku a hlasitost, a to i v režimu 

handsfree 

Kodeky G.722 

Funkce handsfree Režim handsfree na sluchátku 

Akustické profily Dva akustické profily pro optimální poslech (vysoký/nízký) 

Výstup vyzváněcího tónu • Na sluchátku 

• Hlasitost vyzváněcího tónu nastavitelná v 5 krocích 

Kompatibilita s naslouchadly HAC (kompatibilita s naslouchadly) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klávesnice 

Typ kláves Ergonomická klávesnice vyrobená z vysoce kvalitního materiálu 

s citelným tlakem na klávesy 

 

Podsvícení klávesnice 

• Podsvícená klávesnice a navigační oblast: jantarově 

• Podsvícená klávesa přijetí/ukončení hovoru včetně funkce 

handsfree 

• 5směrné navigační tlačítko 

Ovládání • Možnost přímého vytáčení ze seznamu hovorů 

• Bezpečné ovládání díky velkým individuálním tlačítkům 

 

 

 

Funkce 

• Dvě volně přiřaditelné displejové klávesy pro často 
používané funkce 

• Přiřazení displejových kláves dlouhým stisknutím displejové 
klávesy 

• Programovatelné klávesy rychlé volby (2‒9) 

• Funkce Flash přes klávesu 0 

• Nastavitelná doba Flash 

• Uzamčení/odemčení klávesnice přes klávesu # 

• Zapnutí/vypnutí vyzváněcího tónu přes klávesu * 

 

 

 

 

 

Displej 

Typ barevný TFT displej 

Velikost (palce) 2,2“ 

Rozměry (V x Š) 44 x 35 mm 

Rozlišení 220 x 176 pixelů 

Barvy 64.000 

Osvětlení Osvětlení displeje s nastavitelnými barevnými schématy (černé 
nebo bílé) 

Vlastnosti • Nejlepší čitelnost 

• Vysoký kontrast 

 

 

 

 

 

 

 

Funkce 

 

E-mail 

• Indikace nových e-mailů přes blikající klávesu zpráv 

• Zobrazení prvních 560 znaků e-mailu na displeji 

• Smazání e-mailu na sluchátku 

• Podporuje e-mailové účty POP3/POP3S 

 

 

 

SMS 

• Odesílání a příjem SMS o délce až 612 znaků 

• Uložení 30 SMS s 90 číslicemi 

• Přenos telefonního čisla z SMS do adresáře 

• Odesílání a přijímání SMS přes pevnou linku nebo IP (RTP) 

• Snadné nastavení funkce SMS včetně registrace 

• Snadný přístup k SMS službám (info kanály) 

• Odesílání SMS na e-mailovou adresu 

Budík Budík s nastavitelnou melodií a funkcí opakovaného buzení 

 

Dětská chůvička 

• Monitoring místnosti (dětská chůvička) s nastavitelnou 
funkcí interkomu 

• Přesměrování na externí telefon, např. mobil 

• Přesměrování na další interní sluchátko 

Přímý hovor Funkce přímého hovoru vám umožňuje vytočit předem 
nastavené telefonní číslo stisknutím jakéhokoli tlačítka. 

 

Kalendář 

• Kalendář s měsíčním přehledem a plánovačem schůzek na: 

• 30 schůzek s textem a samostatným vyzváněcím tónem 
Připomínka narozenin pro každý záznam v telefonním 
adresáři 

 



 

 

 

 

 

 

 

Telefonie 

 

Telefonie Gigaset.net 

• Volání zdarma po celém světě přes Gigaset.net 

• Volání zdarma po celém světě mezi IP telefony Gigaset 

 

 

 

 

VoIP 

• Multilinka až na 6 sluchátek, 6 SIP čísel (také od různých 
poskytovatelů) a 1 pevnou linku (analogovou) 

• Až 3 hovory zároveň (1 přes pevnou linku + 2 internetové 
hovory) 

• Přiřazení SIP účtů individuálním sluchátkům (zejména směr 
odesílání a přijímání) 

• Jednoduchá konfigurace internetové telefonie (VoIP) 
pomocí průvodce 

• Kodeky pro SIP VoIP telefonii: G.711, G.722, G.726, 
G.729AB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Signalizace & indikace  

na displeji 

Režim jumbo Velký font při vytáčení 

Spořič displeje • Analogové nebo digitální hodiny 

• Online služby Gigaset (počasí, zprávy a horoskop) 

CLIP Zobrazení hovorů s telefonním číslem nebo jménem 
(CLIP/CNIP) 

 

Příchozí hovory 

• Animace hovoru na displeji 

• Blikající klávesa na sluchátku 

• Nahrazení jménem z telefonního adresáře 

 

Zmeškaný hovor 

Displej a blikající klávesa zpráv signalizují zmeškané hovory a 
nabízejí pohodlný přístup k seznamu zpráv (blikání LED lze 
zapnout/vypnout) 

 

V nečinnosti 

• Zobrazení data a času 

• Zobrazení síly signálu a stavu nabití baterie 

• Funkce displejových kláves 

• Zobrazení nových zpráv 

Telefonní hovor Zobrazení doby trvání hovoru 

Název přístroje • Upravitelný název sluchátka 

• Upravitelný název základny 

 

Vyzváněcí tóny 

• 5 úrovní hlasitosti + VYPNUTO + crescendo 

• 18 melodií na sluchátku 

• Individuálně nastavitelné vyzváněcí tóny pro externí, interní 
a VIP hovory 

Indikační tóny • Varovný tón při opuštění dosahu 

• Indikační tóny (např. kliknutí tlačítka nebo téměř vybitá 
baterie) 

Melodie pro čekání Melodie pro čekání, např. při konzultaci 

 

 

Ochrana hovorů 

Seznam blokovaných čísel Nerušit až pro 70 blokovaných čísel 

Potlačení anonymních hovorů Hovory bez čísla CLIP jsou zobrazovány pouze vizuálně. 

Časové ovládání Režim den/noc: časově řízená deaktivace vyzvánění kromě VIP 

kontaktů 

 

 

 

 

Telefonní seznam 

 

 

 

Adresář 

• Adresář až na 200 záznamů 

• Jméno 

• Příjmení 

• Telefonní číslo (soukromé) 

• Telefonní číslo (mobil) 

• Telefonní číslo (kancelář) 

• VIP melodie 

• Narozeniny/výročí 

 

 

 

 

Funkce vytáčení 

 

 

Funkce 

• Nastavit lze až 30 pravidel pro vytáčení: telefonní číslo, 
místní předvolba, IP nebo pevná linka atd. 

• Příprava hovoru (zadání čísla před samotným procesem 
vytáčení) s možností opravy 

• Podpora předvoleb 

Opětovné vytáčení • Možnost přímého vytáčení ze seznamu hovorů 

• Opětovné vytáčení posledních 20 čísel 

Proces vytáčení • Vícefrekvenční volba (DTMF) 

• Pulzní volba (IWV) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menu 

 

Konfigurace 

• Aktualizace firmwaru základny přímo přes sluchátko (není 
zapotřebí PC) 

• Jednoduchá konfigurace přes webový prohlížeč 

 

 

Ovládání 

• Snadná instalace: vybalte, zapojte a volejte (sluchátka jsou 
již přihlášena k základně) 

• Intuitivní navigace v menu pro snadné ovládání 

• Pohodlná navigace v menu v různých jazycích (D, GB, F, I, 
E, P, TR atd.) 

• Snadné ovládání pomocí barevných symbolů, položek 
v menu a displejových kláves 

Prezentace Jasné hlavní menu se šesti ikonami na displeji 

 

 

Dosah 

Venku Až 300 m 

Uvnitř Až 50 m 

Zvýšení dosahu Zvýšení dosahu pomocí opakovače Gigaset Repeater / Gigaset 
Repeater X 

 

 
Zmeškané hovory & seznamy 

volajících 

 
Seznam volajících 

Seznamy hovorů s telefonním číslem (CLIP/CNIP) a 
datem/časem pro všechny hovory (60 záznamů) a pro odchozí a 
příchozí hovory. 

Přímé vytáčení Přímé vytáčení ze seznamu hovorů 

 

 
 
 
 

Provoz několika sluchátek 

 
 
Simultánní hovory 

• 2 VoIP hovory a 1 hovor přes pevnou linku zároveň, 
společně s interním hovorem a přístupem k telefonnímu 
záznamníku 

• 3stranná konference přes VoIP nebo pevnou linku (1 
externí /  2 interní účastníci) 

Počet sluchátek Přihlásit lze až 6 sluchátek (pro více informací: 
www.gigaset.de/kompatibilität) 

Interní telefonní hovory • Bezplatné interní hovory 

• Interní hovor na všechna nebo vybraná sluchátka 

Přenos telefonního seznamu Přenos telefonního seznamu mezi sluchátky 

Přesměrování hovoru Přesměrování hovoru na jiné sluchátko s funkcí dotazu / 
zpětného volání 

 

 
 

Napájení 

Doba hovorů Až 17 hodin 

Pohotovostní doba Až 320 hodin 

Baterie 2x AAA (NiMH) 

Zálohování dat Funkce data a času jsou zabezpečeny proti výpadku proudu 

Napájecí jednotka • 230 V plug-in napájecí jednotka-základna 

• 230 V plug-in napájecí nabíjecí kolébka 

 

 
 
 

ECO-DECT 

Snížení vysílacího výkonu Automatické snížení vysílacího výkonu v závislosti na vzájemné 
vzdálenosti mezi sluchátkem a základnou 

Snížení spotřeby energie Až o 60 % nižší spotřeba energie díky energeticky úsporné 
napájecí jednotce 

 
Bez radiace 

Bez radiace v pohotovostním režimu, i při provozu několika 
sluchátek, pokud základna a všechna přihlášená sluchátka 
podporují ECO DECT 

 

 
 
 

Aplikace / Webové aplikace 

Všeobecné Kompatibilní s různými aplikacemi Gigaset 

Aplikace ContactsPush Aplikace Gigaset ContactsPush pro přenos kontaktů mezi 
chytrým telefonem a sluchátkem 

Aplikace Gigaset Help Aplikace Gigaset Help: snadný přístup k provozním pokynům 

Aplikace Gigaset elements Aplikace Gigaset elements pro zobrazování zmeškaných hovorů 
na chytrém telefonu 

 

 
 

Kompatibilita 

 
 
Standardy 

• DECT 

• GAP 

• DECT-CAT-iq 2.0 (sluchátko) 

• DECT-CAT-iq 2.1 (sluchátko) 

• SUOTA (Software update over the air) 

 

 

Konektivita 

LAN připojení Ethernet RJ45 10/100 Mbps 

Připojení náhlavní soupravy Přes konektor (3,5 mm) 

Analogové telefonní připojení Připojení externí telefonní linky (a/b) 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Specifikace sítě 

 
 
IP 

• IPv4 

• VLAN (IEEE 802.1q) 

• IEEE 802.1Q VLAN tagging 

• IP/Ethernet (IEEE 802.3) 

• Quality of Service: ToS, Diffserv, DSCP 

 
Konfigurace 

• SMS přes pevnou síť nebo IP (RTP) 

• DHCP (možnost 60, 114, 120), SIP, RTP, STUN, 
POP3/POP3S 

 
 
Provisioning 

• Auto-provisioning 

• Časová synchronizace s informací CLIP a serverem NTP 
(Network Time Protocol) 

• Pohodlná konfigurace pro administrátora přes konfigurační 
soubor 

 
Konfigurace 

• Registrace poskytovatele přes seznam k výběru SIP 
poskytovatele (není zapotřebí PC) 

• Provoz na routerech s automatickým přiřazením IO adresy 
(DHCP) 

 

 
 
 
 
 

Služba 

 
 
 
 
 
Online služba 

• Přístup ke službě Gigaset Cloud Service 

• Zobrazení zmeškaných hovorů na chytrém telefonu 

• Zobrazení příchozích e-mailů na sluchátku 

• Volání zdarma po celém světě mezi telefony Gigaset GO 
přes Gigaset.net 

• Kompatibilní s aplikací Gigaset ContactsPush pro přenos 
kontaktů z chytrého telefonu na sluchátko 

• Kompatibilní s aplikací Gigaset elements pro zobrazení 
zmeškaných hovorů na chytrém telefonu 

• Kompatibilní s aplikací Gigaset Help pro snadný přístup 
k provozním pokynům 

 

Regulace - Specifikace Ochranná třída IP20 (sluchátko) 

 

 
 

Rozměry & hmotnost 

Přístroj Výška Šířka Hloubka Hmotnost 

Sluchátko 161 mm 52 mm 26 mm 115 g 

Základna (IP) 105 mm 132 mm 46 mm 120 g 

Nabíjecí kolébka 35 mm 64 mm 63 mm 27 g 

Sluchátko včetně nabíjecí kolébky 169 mm 64 mm 63 mm 142 g 

 

 
 
 

Obsah balení*** 

1x sluchátko 

1x základna (možnost připevnění na stěnu) 

1x nabíjecí kolébka 

2x napájecí adaptér 

1x telefonní kabel 

1x LAN kabel 

2x AAA dobíjecí baterie 

1x kryt baterie 

1x spona za opasek 

1x stručná uživatelská příručka 

 

Verze 11.02.2022 

 


